

J. & E. Madsen Invest Kolding ApS

Brynet 13, 6000 Kolding

CVR-nr. 73524911

Årsrapport 2012

29. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21-03-2013

Johannes Madsen
Dirigent

J. & E. Madsen Invest Kolding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

J. & E. Madsen Invest Kolding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	J. & E. Madsen Invest Kolding ApS Brynet 13 6000 Kolding
CVR-nr.	73524911
Stiftelsesdato	8. februar 1984
Regnskabsår	1. januar 2012 - 31. december 2012
Direktion	Johannes Madsen, Direktør
Revisor	Erhvervsrevisorerne i Vejle ApS Registrerede revisorer Havnegade 5 7100 Vejle
Pengeinstitut	Danske Bank Brandupdam Afdeling Vejlevej 328 6000 Kolding Alm. Brand Bank Rendebanen 14 6000 Kolding Vestfyns Bank Galgebjerg 2 6000 Kolding Vestjysk Bank Esbjergvej 20 6000 Kolding

J. & E. Madsen Invest Kolding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er formueforvaltning, herunder anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. december 2012 udviser et resultat på kr. 136.339, og virksomhedens balance pr. 31. december 2012 udviser en balancesum på kr. 3.654.648, og en egenkapital på kr. 3.644.648.

Årets resultat kr. 136.339 vurderes at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes et tilfredsstillende resultat i 2013.

J. & E. Madsen Invest Kolding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Bruttofortjeneste		-10.446	-10
Resultat af primær drift		-10.446	-10
Finansielle indtægter		149.754	113
Finansielle omkostninger		-2.969	-560
Resultat før skat		136.339	-457
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		136.339	-457
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		136.339	-457
		136.339	-457

J. & E. Madsen Invest Kolding ApS

Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.128.375	1.078
Finansielle anlægsaktiver		1.128.375	1.078
Anlægsaktiver		1.128.375	1.078
Tilgodehavende selskabsskat		1.921	18
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	3
Periodeafgrænsningsposter		1.312	2
Tilgodehavender		3.233	23
Likvide beholdninger		2.523.040	2.418
Omsætningsaktiver		2.526.273	2.441
Aktiver		3.654.648	3.519

J. & E. Madsen Invest Kolding ApS

Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
Passiver			
Virksomhedskapital	2	200.000	200
Overført resultat	3	3.444.648	3.309
Egenkapital		3.644.648	3.509
Anden gæld		10.000	10
Kortfristede gældsforpligtelser		10.000	10
Gældsforpligtelser		10.000	10
Passiver		3.654.648	3.519
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

J. & E. Madsen Invest Kolding ApS

Noter

	2012	2011
1. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Regulering skat tidligere år	0	0
Udbytteskat af udenlandske aktier	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Virksomhedskapital

Saldo primo	200.000	200
Saldo ultimo	<u>200.000</u>	<u>200</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Overført resultat

Saldo primo	3.308.309	3.766
Årets tilgang	136.339	-457
Saldo ultimo	<u>3.444.648</u>	<u>3.309</u>

4. Eventualforpligtelser

Ingen

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ikke stillet sikkerhed i selskabets aktiver.